PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от  23.12.2024
    № 309
О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 11.12.2023 № 224 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования

город Пыть-Ях, на 2024 год» (в ред. от 15.03.2024 № 249, от 13.09.2024 № 279, от 14.11.2024 № 299)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Пыть-Яха, Положением о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности города Пыть-Яха», Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Пыть-Ях, на 2024 год, утвержденный решением Думы города Пыть-Яха от 11.12.2023 № 224 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Пыть-Ях, на 2024 год» (в ред. от 15.03.2024 № 249, от 13.09.2024 № 279, от 14.11.2024 № 299), следующие изменения:

1) пункт 8 признать утратившим силу;

        2) в строке «Итого» цифры «232 560 576,00» заменить цифрами                              «36 560 576,00».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности, городскому хозяйству и безопасности жизнедеятельности населения.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
     Председатель Думы

     города Пыть-Яха

      ______________ Д.П. Уреки

      «____»______________ 2024 г.